

四、符合性审查证明材料

4.1 投标分项报价表（货物类项目）

项目编号：建安政采公字〔2024〕36号

项目名称：许昌市建安区公租房消防安全应急设施购置项目

序号	名称	规格型号	技术参数	单位	数量	单价	总价	产地及厂家
1	窗户	品牌：绿苑，规格、型号：绿苑商贸定制	1. 部位：防火窗 2. 框、扇材质：断桥铝合金窗 3. 玻璃品种、厚度：85系列中空玻璃推拉窗，防火玻璃应符合相关防火要求 4. 其他要求：详见图纸及相关规范 每套更换3个窗户，总面积按7.38m2	套	1550.00	6400	9920000	许昌市、许昌绿苑商贸有限公司
2	楼宇对讲主机	品牌：荧阙，规格、型号：DF2000ATVC/9	1. 名称：楼宇对讲主机 2. 类别：室外 3. 安装方式：单元门内嵌 包括每栋楼门栋呼叫器及每户呼叫电话	套	20.00	2400	48000	广州高新技术产业开发区、广东安居宝严测电子商务有限公司

3	数字彩色室内对讲电话	品牌：荧阙，规格、型号 AJB-SZ11AD-8	1. 名称:数字彩色室内对讲电话 2. 类别:室内 3. 参数:POE 供电、无辐射低能耗、宽屏显示、免提对讲功能、电控开锁功能按主动监视、图像亮度、色度和音量可随意调节 包括每栋楼门栋呼叫器及每户呼叫电话	套	1550.00	340	527000	广州高新技术产业开发区、广东安居宝严测电子商务有限公司
4	消防专用应急套餐	1、精纺灭火毯： 品牌：沃安，规格、型号：CW430， 2、自救呼吸器： 品牌：优沃行，规格、型号：TZL30 3 多功能应急手电：品牌：探途龙，规格、型号：W405， 4、应急救援包： 品牌：惊天救援者，规格、型号：（长）650mm x(宽)450 mm x（弯）350 mm 5、高强涤纶多功能逃生绳：品牌：	1. 消防专用应急套餐 2. 包含以下内容：精纺灭火毯 1m*2、自救呼吸器*4、多功能应急手电*1、应急救援包*1、高强涤纶多功能逃生绳*1、高效灭火器*1 等 3. 所投以上产品均具有国家3C 认证标识及检测报告。	套	1550.00	500	775000	1、精纺灭火毯：杭州市、杭州沃安消防设备有限公司 2、自救呼吸器：杭州市、杭州优沃行安全防护科技有限公司； 3、多功能应急手电：浙江省嘉兴市、海宁市许村镇小阳电子商务工作室

		山都澳，规格、型号：AD007 6、高效灭火器：： 品牌：护航者，规格、型号：MSWJ950						4、应急救援包：任丘市、风速消防装备科技有限公司 5、高强涤纶多功能逃生绳：苏州市、苏州山都澳户外用品有限公司 6、高效灭火器：桐乡市、嘉兴众盛消防设备有限公司
5	带蓄电池应急照明灯	品牌：凯安，规格、型号：YJ3W	1. 名称：带蓄电池应急照明灯 2. 安装形式：壁挂 3. 光源类型：LED 4. 额定功率：3W 5. 防护等级：IP65 6. 防腐等级：WF1 7. 充电时间：24h 8. 应急电压：DC3.6V 9. 应急启动时间：0.25s 10 应急照明时间：90min	套	1550.00	120	186000	广州市花都区、广州市凯安消防科技有限公司

6	消防应急标识灯	品牌：凯安，规格、型号： YJ5W	1. 名称:消防应急标识灯 2. 安装形式:壁挂（背面出线） 3. 光源类型：LED 4. 额定功率：5W 5. 防护等级：IP65 6. 电压：100V-240V 7. 应急照明时间：90min 每户配 2 个	个	3100.00	80	248000	广州市花都区、广州市凯安消防科技有限公司
7	烟雾感应报警器	品牌：凯安，规格、型号： D10UA	1. 电源:9V 碱性电池 2. 工作电流:静态电流小 10UA，工作电流在 20-25UA 之间 3. 烟雾灵敏度:符合 UL 的 217 号标准 4. 工作温度:40oF-120oF (-4℃-50℃) 5. 气体介面温度:10%-90% 6. 蜂鸣器声量能级:10 英尺处为 85 分贝 7. 电池寿命:约 1 年 每户和每栋楼每层	个	1550.00	110	170500	广州市花都区、广州市凯安消防科技有限公司
8	不间断电源 (UPS)	品牌：丰亚伟业，规格、型号： USP800	1. 容量：1000VA/800W 2. 输入电压范围：115-300V 3. 输入频率：40-70Hz 4. 输出电压：220V，电压精	组	20.00	1900	38000	北京市房山、北京丰亚伟业科技发展有限公司

			度±2% 5. 转换时间：0ms 6. 输出插座：2 个国标 10A 插孔 7. 运行环境：温度 0-40 度，湿度 20-90%（无凝霜） 8. 续航时间：15%负荷 50min 9. 配件：电源电池连接线，保证正常使用 每单元配置					
合计	大写：壹仟壹佰玖拾壹万贰仟伍佰元整 小写：11912500.00元							

投标人（公章）：许昌绿苑商贸有限公司

投标人法定代表人（单位负责人）或授权代表（签字或盖章）：
 
